

ARTICOLE SANITARE _ INSTALATIE TERMICA (CD.)

I.D.: 52944315

Data publicarii 21.12.20 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 14.527,72 RON - 14.527,72 RON

Descriere: - radiator otel dublu radiant 600 x 1400 = 3 x 571.43 = 1714.29 - radiator otel dublu radiant 600 x 1600 = 2 x 621.85 = 1243.70 - radiator otel dublu radiant 600 x 2400 = 4 x 823.53 = 3294.12 -robinet tur radiator - 1/2 FI - 90 = 9 x 31.93 = 287.39 -robinet retur radiator - 1/2 FI - 90 = 9 x 31.93 = 287.39 -teava cupru D 28 = 10 m x 35.29 = 352.94 -teava PPR cu insertie AL D32 = 60 m x 16.81 = 1008.40 -teava PPR cu insertie AL D25 = 120 m x 12.61 = 1512.61 -teava PPR cu insertie AL D20 = 100 m x 8.40 = 840.34 - teava multistrat D16 = 25 m x 6.72 = 168.07 -robinet cu bila 1 1/4 = 3 x 63.03 = 189.08 -robinet cu bila 1/2 = 10 x 21.85 = 218.49 -robinet cu bila cu olandez 1/2 = 4 x 40.34 = 161.34 -mufa Zn 2 " = 2 x 34.45 = 68.91 -redus Zn 2 "FE - 1 1/4 FI = 5 x 31.93 = 159.66 -redus Zn 1 1/4 FE -1 " FI = 4 x 26.89 = 107.56 -redus Zn 1 1/4 FE - 3/4 FI = 6 x 25.21 = 151.26 -redus Zn 1 1/4 FE - 1/2FI = 4 x 28.57 = 114.29 -niplu Zn 1 " = 12 x 13.45 = 161.34 -niplu 3/4 Zn = 3 x 10.08 = 30.25 - niplu 1/2 Zn = 8 x 8.40 = 67.23 -teu Zn 1 1/4 = 5 x 31.09 = 155.46 - teu Zn 1 " = 1 x 28.57 = 28.57 -teu Zn 3/4 = 2 x 21.85 = 43.70 -teu Zn 1/2 = 3 x 15.13 = 45.38 -teu cupru 28-28-28 = 1 x 26.89 = 26.89 - adaptor Bz 28 x 1 1/4 FE = 5 x 18.49 = 92.44 - redus BZ 1/2 FI - 1 " FI = 1 x 20.17 = 20.17 - conector 16 x 1/2 FE = 15 x 11.76 = 176.47 -mufa PPR 40 x 1 " FE = 2 x 37.82 =75.63 -mufa PPR 20 x 1/2 FE = 25 x 10.08 = 252.10 - cot PPR 20 x 1/2 FE = 12 x 11.76 = 141.18 -teu PPR 40-40-40 = 2 x 11.76 = 23.53 -teu PPR 32-20-32 = 6 x9.24 = 55.